

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

**JABECO A/S**

**VED LANGEBRO 1, 2300 KØBENHAVN S**

**CVR NR. 18 64 63 31**

**ÅRSRAPPORT FOR 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2019

.....  
Jakob Beck Jespersen

Penneo dokumentnøgle: UB2KC-4LTIZ-JALIK-YMWZS-YEEQM-ES0AI



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden** Jabeco A/S  
Ved Langebro 1  
2300 København S

**CVR NR.** 18 64 63 31

**Regnskabsperiode start:** 1. januar 2018  
**Regnskabsperiode slut:** 31. december 2018

**Direktion:** Jakob Beck Jespersen

**Bestyrelse:** Jakob Beck Jespersen  
Peter Beck-Nielsen  
Niels Bent Jespersen

**Dirigent:** Jakob Beck Jespersen

**Revision** REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2, 1.  
1220 København K

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets virksomhed har været samlet om drift af selskabets interesser i fast ejendom, driftsmidler og værdipapirer.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. -579.408 og anses for mindre tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 6.558.124 udgør egenkapitalen pr. 31. december 2018 kr. 6.312.772.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.



**RESULTATOPGØRELSE 2018**

<u>Noter</u>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-83.529	-54.559
2 Personaleomkostninger .....	<u>-249.937</u>	<u>-336.504</u>
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b> .....	-333.466	-391.063
3 Afskrivninger .....	<u>-61.615</u>	<u>-63.932</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	-395.081	-454.995
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	108.740	102.031
Finansielle indtægter .....	151.099	375.185
Finansielle omkostninger .....	<u>-469.548</u>	<u>-14.446</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-604.790	7.775
4 Skat af årets resultat .....	<u>25.382</u>	<u>-33.151</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-579.408</u>	<u>-25.376</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte .....	0	0
Ekstra ordinært udbytte betalt i regnskabsåret .....	40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	48.740	0
Overført resultat .....	<u>-619.408</u>	<u>-25.376</u>
	<u>-579.408</u>	<u>-25.376</u>

**BALANCE PR. 31/12 2018****AKTIVER**

<u>Noter</u>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
3 Driftsmidler og inventar .....	0	61.615
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>61.615</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	507.340	377.512
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	589.643	585.030
Langfristede tilgodehavende til tilknyttede virksomheder .....	447.492	0
Andre langfristede tilgodehavender .....	118.000	313.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1.662.475</b>	<b>1.276.042</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.662.475</b>	<b>1.337.657</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDE:</b>		
Tilgodehavende fra salg .....	0	114.456
Andre tilgodehavender .....	7.665	8.678
Tilgodehavende skat .....	6.639	6.001
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	293.544
Tilgodehavender i alt .....	14.304	422.679
Andre værdipapirer .....	3.833.908	4.536.566
Likvide beholdninger .....	1.047.437	1.039.578
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.895.649</b>	<b>5.998.823</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.558.124</b>	<b>7.336.480</b>

**BALANCE PR. 31/12 2018****PASSIVER**

<u>Noter</u>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>5 EGENKAPITAL:</b>		
Aktiekapital .....	1.500.000	1.500.000
Overkurs .....	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	539.632	490.892
Overført resultat .....	2.773.140	3.544.066
Foreslået udbytte .....	0	0
	<u>6.312.772</u>	<u>7.034.958</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTIGELSER</b>		
Udskudt skat .....	<u>33.253</u>	<u>33.218</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTIGELSER I ALT .....</b>	<u>33.253</u>	<u>33.218</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	179.370	200.627
Anden gæld .....	<u>32.729</u>	<u>67.677</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<u>212.099</u>	<u>268.304</u>
<b>GÆLD I ALT .....</b>	<u>212.099</u>	<u>268.304</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>6.558.124</u>	<u>7.336.480</u>
<b>6 EVENTUALFORPLIGTIGELSER</b>		

## NOTER

### 1 BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt af sammendrage posterne nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

### 2 PERSONALEOMKOSTNINGER:

Selskabet har aflønnet selskabets ledelse i 2018.

### 3 DRIFTSMIDLER OG INVENTAR:

	2018 Kr.	2017 Kr.
Anskaffelsessum primo .....	255.729	255.729
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
Anskaffelsessum ultimo .....	255.729	255.729
Afskrivninger primo .....	-194.114	-130.182
Årets afskrivninger .....	-61.615	-63.932
Afskrivninger i alt .....	-255.729	-194.114
Bogført værdi ultimo .....	0	61.615

### 4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Sambeskatningsbidrag .....	-25.410	0
Regulering af skat tidligere år .....	-7	-67
Regulering af udskudt skat .....	35	33.218
	-25.382	33.151

## NOTER

### 5 KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

	Kapital	Andel	Resultat	Egenkapital
JespersenTryk+ Ditigal ApS	200.000	100%	92.609	507.340
Ordrupgaard I/S		25%	16.131	589.643

### 6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er interessent i ejendommen Ordrupgården med deraf følgende forpligtelser.

Ud over de i årsrapporten nævnte har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Beck Jespersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-524909312129

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-27 12:45:38Z

NEM ID 

## Jakob Beck Jespersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-524909312129

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-27 12:45:38Z

NEM ID 

## Palle Mørch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32327249-RID:21688144

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-05-27 12:46:54Z

NEM ID 

## Jakob Beck Jespersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-524909312129

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-05-27 13:01:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UB2KC-4LTTZ-JALIK-YMMWZS-YEQM-ES0AI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>